
国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。

１．調達内容

　（１）調達番号 財契114

　（２）調達件名及び数量

（内訳は別紙のとおり）

　（３）納入期限

　（４）納入場所 国立大学法人大阪大学微生物病研究所

２．見積参加資格

　（１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。

　（２）本学と取引実績のある者であること。

３．見積書の提出場所等

〒565-0871  大阪府吹田市山田丘1-1　大阪大学本部事務機構2階

国立大学法人大阪大学　財務部契約課　物品調達第一係

電話　06-6879-4006

　（２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法

　（３）見積書提出期限

 ４．その他

　（１）契約保証金　　　　 免除

　（２）契約書作成の要否　  要

 　（３）その他詳細は、「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得」に定めています。　  　　

17時15分

PowerEdge　R760　ﾃﾞﾙ・ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ㈱製　1式

令和7年1月27日

令和7年3月31日

本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付します。また、インターネットにより本学ホ
ームページにアクセスし、参加者心得を出力することもできます。

公募型見積合わせ公告

　（１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参
　　　　加者心得の交付場所及び問合せ先

令和7年2月3日



(別紙）

PowerEdge R760 ｻｰﾊﾞｰ 210-BDZY 1 式

信頼されたﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ 2.0 V3 461-AAIG 1 式

2.5ｲﾝﾁ ｼｬｰｼ 最大 16 SAS/SATA ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 搭載可能, Smart Flow, ﾌﾛﾝﾄ PERC 11 404-BBEJ 1 式

ｲﾝﾃﾙ® Xeon® Gold 6542Y 2.9G, 24C/48T, 20GT/s, 60M ｷｬｯｼｭ, ﾀｰﾎﾞ, HT (250W) DDR5-5200 338-CPBR 2 式

追加 ﾌﾟﾛｾｯｻｰ 選択した 379-BDCO 1 式

GPU付き2CPU構成用ヒートシンク 412-ABCQ 1 式

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ 最適化 370-AAIP 1 式

5600MT/s RDIMMs 370-BBRX 1 式

32GB RDIMM, 5600MT/s, ﾃﾞｭｱﾙ ﾗﾝｸ 370-BBRY 16 式

RAID 1 780-BCDN 1 式

PERC H755 SAS ﾌﾛﾝﾄ 405-AAZB 1 式

ﾌﾛﾝﾄ PERC ﾒｶﾆｶﾙ ﾊﾟｰﾂ, ﾘｱ ﾛｰﾄﾞ 750-ADWP 1 式

960GB SSD SATA Mixed Use 6Gbps 512 2.5ｲﾝﾁ ﾎｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ AG ﾄﾞﾗｲﾌﾞ, 3 DWPD 400-AZVM 2 式

電源管理BIOS設定(ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ) 384-BBBL 1 式

ｴﾈﾙｷﾞｰｽﾀｰなし 387-BBEY 1 式

超高性能ﾌｧﾝ x6 750-ADGJ 1 式

ﾃﾞｭｱﾙ, ﾎｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ, 電源ﾕﾆｯﾄ 2400W 冗長, D ﾐｯｸｽ ﾓｰﾄﾞ 450-AJEV 1 式

ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ ｺｰﾄﾞ - C19/C20, 3.6M, 250V, 15A (日本) 450-AFEN 2 式

ﾗｲｻﾞｰ 構成 3,Full Length,2x8 FH ｽﾛｯﾄ(Gen4),2x16 LP ｽﾛｯﾄ(Gen4),2x16 FH DW GPU Capable ｽﾛｯﾄ(Gen5) 330-BBZM 1 式

ﾏｻﾞｰﾎﾞｰﾄﾞMLK ｻﾎﾟｰﾄ 全CPU (250W以上のCPUに必要), MLK 329-BKCD 1 式

Broadcom 57414 ﾃﾞｭｱﾙﾎﾟｰﾄ 10/25GbE SFP28, OCP NIC 3.0 540-BCOC 1 式

Broadcom 5720 ﾃﾞｭｱﾙ ﾎﾟｰﾄ 1GbE LOM 540-BDKD 1 式

NVIDIA H100 NVL, PCIe, 350W-400W, 94GB ﾊﾟｯｼﾌﾞ, ﾀﾞﾌﾞﾙ ﾜｲﾄﾞ, ﾌﾙ ﾊｲﾄ GPU 490-BKLJ 1 式

Dell ラゲッジタグ 321-BHMY 1 式

ﾍﾞｾﾞﾙ と ﾗｹﾞｯｼﾞﾀｸﾞ ｰ metro ﾉｰﾄﾞ MN-215 325-BETK 1 式

ｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰBOSSﾌﾞﾗﾝｸ 329-BERC 1 式

SFP28 SR Optic, 25GbE, 85C, すべてのSFP28ﾎﾟｰﾄ用 407-BCGJ 2 式

iDRAC9, ﾃﾞｰﾀｾﾝﾀｰ 16G 528-CTID 1 式

Dell ｺﾈｸﾃｨﾋﾞﾃｨ ｸﾗｲｱﾝﾄ - 無効 379-BFXT 1 式

Dell ｺﾈｸﾃｨﾋﾞﾃｨ ﾓｼﾞｭｰﾙ 634-CYDF 1 式

ｸｲｯｸ Sync なし 350-BBYX 1 式

iDRAC,Legacy ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ 379-BCSG 1 式

iDRAC ｻｰﾋﾞｽ ﾓｼﾞｭｰﾙ (ISM), ｲﾝｽﾄｰﾙ なし 379-BCQX 1 式

iDRAC ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ, 有効 379-BCQV 1 式

ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ ｱｰﾑ, 2U 770-BDRQ 1 式

ReadyRails ｽﾗｲﾄﾞ ﾚｰﾙ (B21) 770-BEKK 1 式

ﾌｧﾝ ﾌｫｰﾑ, HDD 2U 750-ACOM 1 式

PowerEdge R760 出荷, APCC 340-DFTH 1 式

TW/JP/KR 注文制限情報MOD 379-BFBP 1 式

PowerEdge R760 出荷資料 340-DJQY 1 式

PE R760 No CCC or CE ﾏｰｷﾝｸﾞ 343-BBSU 1 式

付属品一式 日本 ｵｰﾀﾞｰ 用, 日本からの注文と100％一致すること 340-AMDP 1 式

HBM なし 379-BFFD 1 式

NOT NAC 適格 5A992.c 340-DMRJ 1 式

ｹｰﾌﾞﾙ必要なし 470-AEYU 1 式

GPU ﾌｧｸﾄﾘｰｲﾝｽﾄｰﾙ H++ ｹｰﾌﾞﾙ - 12VH, R4 470-BCBZ 1 式

ソフトウェア

UEFI BIOS ﾌﾞｰﾄﾓｰﾄﾞ GPT ﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝ付 800-BBDM 1 式

ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑなし 611-BBBF 1 式

ﾒﾃﾞｨｱ なし 605-BBFN 1 式

ｼｽﾃﾑ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾃｰｼｮﾝ なし, OpenManage DVD ｷｯﾄ なし 631-AACK 1 式

サービス

ﾍﾞｰｼｯｸ翌営業日 36 ｹ月 709-BBHI 1 式

Prosupport と 翌営業日対応ｵﾝｻｲﾄ保守ｻｰﾋﾞｽ Initial, 36 ヶ月 865-BBMY 1 式

Prosupport と 翌営業日対応ｵﾝｻｲﾄ保守ｻｰﾋﾞｽ Extension, 24 ヶ月 865-BBMZ 1 式

翌営業日対応ｵﾝｻｲﾄ診断ｻｰﾋﾞｽ, 60 ヶ月 130-BBBP 1 式

No Field Deployment 883-BBFN 1 式

ｲﾝﾌﾗｽﾄﾗｸﾁｬｰ Deployment Selected 883-17667 1 式

1 式

品名・規格 数量

配送料



調達番号：　　財契114

調達件名：　　

見　積　金　額 金 円也

    　　
　　　令和　　年　　月　　日

    　
　　　国立大学法人大阪大学   殿

住　　所

会 社 名

氏　　名 ［印］

電話番号

　※ 見積金額は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載してください。
　※ 見積書の日付は、提出日を記載してください。

見　　積　　書

　※ 本学が見積公告【２．見積参加資格（１）（２）】以外に見積参加資格を示した場合、それを
　　 有しているかどうか証明するための書類を見積書に添付してください。

　国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準を熟知し、公募型見積合わせ方式参加者心得を承
諾の上、上記の金額によって見積します。

PowerEdge　R760　ﾃﾞﾙ・ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ㈱製　1式



供給すべき物品の表示：

（内訳は別紙のとおり）

代金額 金 円也（うち消費税額及び地方消費税額 円）
　

第１条 供給者は、発注者に対し、物品の供給をするものとする。

第２条 物品は、国立大学法人大阪大学微生物病研究所に納入するものとする。

第３条 物品の納入期限は、令和7年3月31日とする。

第４条

第５条 代金は、１回に支払うものとする。

第６条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。

第７条 契約保証金は、免除する。

第８条

第９条

第１０条

　上記契約の成立を証するため発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。

　この契約書は２通作成し、双方で各１通を所持するものとする。

（以下は、電子署名を行う場合）

　上記契約の成立を証するため、本書の電磁的記録を作成し、発注者及び受注者が電子署名を

施し、各自その電磁的記録を保管するものとする。

発注者 吹田市山田丘1番1号

国立大学法人大阪大学

理事　福田　祐一

供給者

物品供給契約書（案）

　上記の消費税額は、消費税法第２８条第１項及び第２９条並びに地方税法第７２条の８２及び第７２条の８３の規定に
基づき、代金額に１１０分の１０を乗じて得た額である。

  発注者　国立大学法人大阪大学　理事　福田　祐一　と供給者　　　との間において、上記の物品（以下「物品」とい
う。）について、上記の代金額で、供給契約を結ぶものとする。

PowerEdge　R760　ﾃﾞﾙ・ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ㈱製　1式

　この契約について発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁判所の裁決によりこれ
を解決するものとする。

　この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者とが協議して定めるも
のとする。

　この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるものとする。

納品書は、国立大学法人大阪大学財務部契約課物品調達第一係に送付すべきものとする。

令和　年　月　日



(別紙）

PowerEdge R760 ｻｰﾊﾞｰ 210-BDZY 1 式

信頼されたﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ 2.0 V3 461-AAIG 1 式

2.5ｲﾝﾁ ｼｬｰｼ 最大 16 SAS/SATA ﾄﾞﾗｲﾌﾞ 搭載可能, Smart Flow, ﾌﾛﾝﾄ PERC 11 404-BBEJ 1 式

ｲﾝﾃﾙ® Xeon® Gold 6542Y 2.9G, 24C/48T, 20GT/s, 60M ｷｬｯｼｭ, ﾀｰﾎﾞ, HT (250W) DDR5-5200 338-CPBR 2 式

追加 ﾌﾟﾛｾｯｻｰ 選択した 379-BDCO 1 式

GPU付き2CPU構成用ヒートシンク 412-ABCQ 1 式

ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ 最適化 370-AAIP 1 式

5600MT/s RDIMMs 370-BBRX 1 式

32GB RDIMM, 5600MT/s, ﾃﾞｭｱﾙ ﾗﾝｸ 370-BBRY 16 式

RAID 1 780-BCDN 1 式

PERC H755 SAS ﾌﾛﾝﾄ 405-AAZB 1 式

ﾌﾛﾝﾄ PERC ﾒｶﾆｶﾙ ﾊﾟｰﾂ, ﾘｱ ﾛｰﾄﾞ 750-ADWP 1 式

960GB SSD SATA Mixed Use 6Gbps 512 2.5ｲﾝﾁ ﾎｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ AG ﾄﾞﾗｲﾌﾞ, 3 DWPD 400-AZVM 2 式

電源管理BIOS設定(ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ) 384-BBBL 1 式

ｴﾈﾙｷﾞｰｽﾀｰなし 387-BBEY 1 式

超高性能ﾌｧﾝ x6 750-ADGJ 1 式

ﾃﾞｭｱﾙ, ﾎｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ, 電源ﾕﾆｯﾄ 2400W 冗長, D ﾐｯｸｽ ﾓｰﾄﾞ 450-AJEV 1 式

ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ ｺｰﾄﾞ - C19/C20, 3.6M, 250V, 15A (日本) 450-AFEN 2 式

ﾗｲｻﾞｰ 構成 3,Full Length,2x8 FH ｽﾛｯﾄ(Gen4),2x16 LP ｽﾛｯﾄ(Gen4),2x16 FH DW GPU Capable ｽﾛｯﾄ(Gen5) 330-BBZM 1 式

ﾏｻﾞｰﾎﾞｰﾄﾞMLK ｻﾎﾟｰﾄ 全CPU (250W以上のCPUに必要), MLK 329-BKCD 1 式

Broadcom 57414 ﾃﾞｭｱﾙﾎﾟｰﾄ 10/25GbE SFP28, OCP NIC 3.0 540-BCOC 1 式

Broadcom 5720 ﾃﾞｭｱﾙ ﾎﾟｰﾄ 1GbE LOM 540-BDKD 1 式

NVIDIA H100 NVL, PCIe, 350W-400W, 94GB ﾊﾟｯｼﾌﾞ, ﾀﾞﾌﾞﾙ ﾜｲﾄﾞ, ﾌﾙ ﾊｲﾄ GPU 490-BKLJ 1 式

Dell ラゲッジタグ 321-BHMY 1 式

ﾍﾞｾﾞﾙ と ﾗｹﾞｯｼﾞﾀｸﾞ ｰ metro ﾉｰﾄﾞ MN-215 325-BETK 1 式

ｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰBOSSﾌﾞﾗﾝｸ 329-BERC 1 式

SFP28 SR Optic, 25GbE, 85C, すべてのSFP28ﾎﾟｰﾄ用 407-BCGJ 2 式

iDRAC9, ﾃﾞｰﾀｾﾝﾀｰ 16G 528-CTID 1 式

Dell ｺﾈｸﾃｨﾋﾞﾃｨ ｸﾗｲｱﾝﾄ - 無効 379-BFXT 1 式

Dell ｺﾈｸﾃｨﾋﾞﾃｨ ﾓｼﾞｭｰﾙ 634-CYDF 1 式

ｸｲｯｸ Sync なし 350-BBYX 1 式

iDRAC,Legacy ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ 379-BCSG 1 式

iDRAC ｻｰﾋﾞｽ ﾓｼﾞｭｰﾙ (ISM), ｲﾝｽﾄｰﾙ なし 379-BCQX 1 式

iDRAC ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ, 有効 379-BCQV 1 式

ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ ｱｰﾑ, 2U 770-BDRQ 1 式

ReadyRails ｽﾗｲﾄﾞ ﾚｰﾙ (B21) 770-BEKK 1 式

ﾌｧﾝ ﾌｫｰﾑ, HDD 2U 750-ACOM 1 式

PowerEdge R760 出荷, APCC 340-DFTH 1 式

TW/JP/KR 注文制限情報MOD 379-BFBP 1 式

PowerEdge R760 出荷資料 340-DJQY 1 式

PE R760 No CCC or CE ﾏｰｷﾝｸﾞ 343-BBSU 1 式

付属品一式 日本 ｵｰﾀﾞｰ 用, 日本からの注文と100％一致すること 340-AMDP 1 式

HBM なし 379-BFFD 1 式

NOT NAC 適格 5A992.c 340-DMRJ 1 式

ｹｰﾌﾞﾙ必要なし 470-AEYU 1 式

GPU ﾌｧｸﾄﾘｰｲﾝｽﾄｰﾙ H++ ｹｰﾌﾞﾙ - 12VH, R4 470-BCBZ 1 式

ソフトウェア

UEFI BIOS ﾌﾞｰﾄﾓｰﾄﾞ GPT ﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝ付 800-BBDM 1 式

ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑなし 611-BBBF 1 式

ﾒﾃﾞｨｱ なし 605-BBFN 1 式

ｼｽﾃﾑ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾃｰｼｮﾝ なし, OpenManage DVD ｷｯﾄ なし 631-AACK 1 式

サービス

ﾍﾞｰｼｯｸ翌営業日 36 ｹ月 709-BBHI 1 式

Prosupport と 翌営業日対応ｵﾝｻｲﾄ保守ｻｰﾋﾞｽ Initial, 36 ヶ月 865-BBMY 1 式

Prosupport と 翌営業日対応ｵﾝｻｲﾄ保守ｻｰﾋﾞｽ Extension, 24 ヶ月 865-BBMZ 1 式

翌営業日対応ｵﾝｻｲﾄ診断ｻｰﾋﾞｽ, 60 ヶ月 130-BBBP 1 式

No Field Deployment 883-BBFN 1 式

ｲﾝﾌﾗｽﾄﾗｸﾁｬｰ Deployment Selected 883-17667 1 式

1 式

品名・規格 数量

配送料


